
Тыва Республиканын 
Кызыл кожууннун 
Черби кодээ сумузунун 
толээлекчилер Хуралы 

Хурал представителей 
сельского поселения 
сумон Чербинский 
Кызылского кожууна 
Республики Тыва 

РЕШЕНИЕ 
Хурала представителей сельского поселения сумон Чербинский 

Кызылского кожууна Республики Тыва 

11.09.2022 г № 4а 

О признанны утратившим силу Решений Хурала Представителей сельского поселения сумона 
Чербинский Л§ 31 от 15.07.2018 г., № 11 от 22.12.2017 г., № 2 от 15.01.2017 г. 

На основании Решения Кызылского межрайонного суда Республики Тыва рассмотренного на 
открытом судебном заседании по административному иску Кызылской межрайонной прокуратуры 
Республики Тыва, согласно ст. 177-180, 227 КАС РФ, вынесенного решения судом о несоответствии 
согласно законодательством нормативных правовых актов - Решений Хурала Представителей 
сельского поселения сумона Чербинский № 31 от 15.07.2018 г. «Об утверждении административного 
регламента о проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на 
территории сельского поселения сумона Чербинский Кызылского района Республики Тыва», № 11 от 
22.12.2017 г. «Об утверждения Положения о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы Администрации сельского поселения сумона Чербинский 
Кызылского района Республики Тыва», № 2 от 15.01.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке 
увековечения памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц на территории сельского поселения 
сумона Чербинский Кызылского района Республики Тыва», руководствуясь Уставом сельского 
поселения сумона Черби РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу следующие Решения Хурала Представителей сельского 
поселения сумона Чербинский № 31 от 15.07.2018 г. «Об утверждении административного 
регламента о проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на 
территории сельского поселения сумона Чербинский Кызылского района Республики Тыва», № 11 от 
22.12.2017 г. «Об утверждения Положения о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы Администрации сельского поселения сумона Чербинский 
Кызылского района Республики Тыва», № 2 от 15.01.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке 
увековечения памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц на территории сельского поселения 
сумона Чербинский Кызылского района Республики Тыва» 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте администрации сельского 
поселения сумона Черби https ерии рф 

3. Настоящее Решение вступает в 
(обнародования). 

Глава - председатель Хурала представителей 
сельского поселения сумон Чербинский: 

(ициального опубликования 


